GATES-

K015578
XS

1 0 ₺
212,00 %18 ₺ 212,00

GRAF PA977 DEVİRDAİM GRAF-
PA977 1 0 ₺

161,00 %18 ₺ 161,00

SKF RULMAN VKMA 36055 VKMA360
55 1 0 ₺

254,00 %18 ₺ 254,00

TOPLAM 3 ₺ 627,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 627,00

%18 KDV ₺ 112,86

GENEL TOPLAM ₺ 739,86

YALNIZ: YEDI YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr